ＪＣ  ＨＯＴ・ＭＡＩＬ  Ｖｏｌ.３４

２０１２年　６月１４日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　佐藤　光展
専務理事確認日　６月１４日

２０１２年　６月１４日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　竹原　慎雅
グローバルネットワーク構築室長  中村　悌也
札幌プライド発信委員長　神代　晃嗣

２０１２年度社団法人札幌青年会議所
「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」
札幌プログラム３開催のご案内

謹啓  初夏の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」札幌プログラム３開催のご案内を申し上げます。
本事業は国内外より参加いただくデリゲイツに北海道、札幌の魅力を伝え、多くの地域で伝播していただく事で国際都市「ＳＡＰＰＯＲＯ」の実現に繋げる事を目的に開催いたします。
つきまして時節柄何かとご多用の事とは存じますが、多くのメンバーの皆様にご出席を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
謹言

記

【日　　時】　２０１２年　７月１１日（金）１４：００～１８：００
１４：００　第１部　札幌リアルゲーム
１６：１５　第２部　スキージャンプ見学
１７：２５　第３部　表彰式

【開催場所】　大倉山ジャンプ競技場
札幌市中央区宮の森１２７４
０１１－６４１－８５８５
【対　　象】　メンバー

【備　　考】　国際アカデミーシャツの着用をお願いいたします。
【登録方法】　委員会ごとに取り纏めいただき、国際アカデミー運営実行委員会幹事までご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。
【お問い合わせ先】
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
札幌プライド発信委員会　幹事　川手　貴絵
携　帯：０９０－３７７３－７０７５
e-mail：kie@xmedia-ag.co.jp